I FITA GIOVANILE "CITTA' DI PADOVA" CAMP.REG. GIOVANILE 2009
Asd COMPAGNIA ARCIERI PADOVANI (G0906019)
Padova, 02-06-2009
Giudice di gara: Bortot Andrea, Bortot Elio
Resp. Organizzazione: Bortolami Francesco  Direttore dei Tiri: Levorato Roberto
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 02C CAVEDON Manuel 02 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 278/ 1 295/ 1 301/ 1 331/ 3 1.205 27 9
2 1- 01D BEGGIORA Simone 02 06074 A.S.D. Us San Marco Stigliano 267/ 2 281/ 4 301/ 1 335/ 1 1.184 28 10
3 1- 03B QUARINO Michele 03 07003 Comp.Arcieri Udine 247/ 3 285/ 2 273/ 4 318/ 5 1.123 15 7
4 1- 02B SGARAVATTO Simone 02 06035 A.S.D. Arc. Del Pasubio 219/ 4 253/ 6 286/ 3 332/ 2 1.090 21 10
5 1- 02A ROSSATO Andrea 02 06074 A.S.D. Us San Marco Stigliano 215/ 5 285/ 3 256/ 5 330/ 4 1.086 17 7
6 1- 03C DI VITTORIO Giulio 03 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 167/ 7 265/ 5 247/ 6 281/ 7 960 9 1
7 1- 03A BIANCO Luca 03 06074 A.S.D. Us San Marco Stigliano 173/ 6 234/ 7 206/ 7 306/ 6 919 8 2
8 1- 02D ZUGNO Roberto 04 06075 Arcieri Villa Guidini 165/ 8 212/ 8 186/ 8 266/ 8 829 7 1
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 06D ZENNATO Tea 03 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 258/ 1 270/ 1 254/ 1 290/ 1 1.072 19 8
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 04C RIZZO William 02 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 276/ 1 295/ 1 294/ 1 330/ 1 1.195 26 7
2 1- 04D MAROTTO Sebastiano 02 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 274/ 2 293/ 2 271/ 2 314/ 2 1.152 24 7
3 1- 06A DAL POZ Simone 03 06036 A.S.D. Arcieri Del Nevegal 263/ 3 276/ 3 248/ 4 304/ 3 1.091 19 5
4 1- 05C SACCHET Peter 03 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 240/ 5 260/ 4 242/ 5 296/ 5 1.038 17 6
5 1- 05B PISON Elia 04 06036 A.S.D. Arcieri Del Nevegal 252/ 4 250/ 5 227/ 6 266/ 6 995 11 2
6 1- 05D ZULIAN Filippo 04 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 195/ 6 196/ 6 254/ 3 301/ 4 946 14 5
7 1- 06B MICHELETTO Gianluca 04 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 156/ 7 171/ 7 179/ 7 242/ 7 748 6 2
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 08D MENESELLO Martina 02 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 311/ 1 308/ 1 297/ 2 333/ 1 1.249 30 10
2 1- 09B LORENZONI Ilaria 03 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 282/ 2 308/ 2 302/ 1 320/ 2 1.212 27 7
3 1- 09C BAROTTI Tatiana 03 06082 Arcieri Niche Sant\'Urbano 278/ 3 298/ 4 289/ 4 310/ 4 1.175 20 5
4 1- 09D FAGHERAZZI Sara 02 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 270/ 4 283/ 5 294/ 3 312/ 3 1.159 25 7
5 1- 09A CALZONI Sonia 03 08020 Arcieri Estensi 248/ 5 298/ 3 285/ 5 305/ 5 1.136 20 6
6 1- 08C DALPIAZ Chiara 04 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 227/ 6 265/ 6 257/ 6 265/ 6 1.014 12 2
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 12A SIGNORETTO Lorenzo 03 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 305/ 3 317/ 4 313/ 4 347/ 1 1.282 52 24
2 1- 12D ANDRICH Tommaso 02 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 315/ 1 316/ 6 316/ 1 335/ 7 1.282 40 15
3 1- 16A PORA Gianluca 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 305/ 3 316/ 5 312/ 5 340/ 2 1.273 47 17
4 1- 13B BRAZZALE Mattia 02 06035 A.S.D. Arc. Del Pasubio 287/ 7 322/ 1 314/ 3 340/ 2 1.263 44 15
5 1- 14D PRENASSI Paolo 02 07003 Comp.Arcieri Udine 287/ 8 320/ 3 316/ 2 340/ 4 1.263 40 14
6 1- 12C MONTEVERDI Mario GM 02 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 286/ 9 321/ 2 298/ 8 336/ 5 1.241 36 17
7 1- 12B MORETTO Marco 03 06074 A.S.D. Us San Marco Stigliano 295/ 5 301/11 301/ 7 324/12 1.221 34 10
8 1- 15B MATCOVICH Stefano GM 04 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 275/ 3 310/ 8 304/ 6 326/10 1.215 32 9
9 1- 15C DAL MAGRO Mirco 02 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 277/12 303/ 9 290/12 335/ 6 1.205 33 11
10 1- 13A VEZZANI Andrea 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 269/13 300/12 298/ 9 330/ 8 1.197 30 12
11 1- 14A SCAPIN Riccardo 03 06074 A.S.D. Us San Marco Stigliano 281/11 302/10 290/11 321/15 1.194 24 8
12 1- 11D FICHERA Federico 04 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 288/ 6 284/14 283/14 322/13 1.177 18 7
13 1- 13D MIGLIORANZA Riccardo 04 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 254/16 297/13 294/10 325/11 1.170 27 5
14 1- 16B PIOL Omar 06036 A.S.D. Arcieri Del Nevegal 282/10 278/16 282/15 322/14 1.164 19 7
15 1- 11B SCAPIN Giovanni 04 06040 Comp.Dilett.Decumanus Maximus 261/15 274/17 286/13 329/ 9 1.150 30 12
16 1- 16C POLLA Simone 03 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 263/14 272/18 268/18 321/16 1.124 17 5
17 1- 13C CAMPION Andrea 06041 A.S.D.Arc.Marco Polo 246/17 268/19 280/16 316/17 1.110 20 7
18 1- 15A FESTI Manuel GM 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 239/19 281/15 266/19 310/19 1.096 19 7
19 1- 16D MONART Quentin 04 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 244/18 267/20 270/17 315/18 1.096 17 5
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090602.2218
I FITA GIOVANILE "CITTA' DI PADOVA" CAMP.REG. GIOVANILE 2009
Asd COMPAGNIA ARCIERI PADOVANI (G0906019)
Padova, 02-06-2009
Giudice di gara: Bortot Andrea, Bortot Elio
Resp. Organizzazione: Bortolami Francesco  Direttore dei Tiri: Levorato Roberto
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
20 1- 14C BALZARIN Marco 04 07024 Asd Fiamme Cremisi 212/20 221/22 210/20 260/21 903 8 1
21 1- 15D TURATO Alessandro 04 06040 Comp.Dilett.Decumanus Maximus 188/21 222/21 209/21 273/20 892 9 4
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 17B FIORITO Chiara 02 07024 Asd Fiamme Cremisi 282/ 1 291/ 2 323/ 1 320/ 2 1.216 29 10
2 1- 17A CAMBRISI Elena 02 06041 A.S.D.Arc.Marco Polo 234/ 3 294/ 1 285/ 2 332/ 1 1.145 25 6
3 1- 17D CAMBRISI Giorgia 02 06041 A.S.D.Arc.Marco Polo 254/ 2 228/ 3 257/ 3 317/ 3 1.056 16 7
4 1- 17C CRESCIMONE Giulia 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 132/ 4 182/ 4 248/ 4 291/ 4 853 5 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 19C DAL MASO Nicola 04 06073 A.S.D. Arcieri Accademia 312/ 1 327/ 1 310/ 2 334/ 1 1.283 45 14
2 1- 19B CAVEDON Simone 04 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 284/ 2 309/ 2 306/ 3 323/ 2 1.222 31 11
3 1- 18C ZIN Lorenzo Nicola 04 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 271/ 4 296/ 4 316/ 1 296/ 5 1.179 27 10
4 1- 18B GRIS Alessandro 06036 A.S.D. Arcieri Del Nevegal 218/ 8 300/ 3 299/ 4 310/ 3 1.127 18 6
5 1- 18A ALAIA Andrea 04 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 223/ 7 286/ 5 273/ 5 301/ 4 1.083 14 4
6 1- 18D RODIGHIERO Maurizio Luigi 04 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 235/ 6 286/ 6 259/ 6 294/ 6 1.074 14 6
7 1- 19A MARCHESIN Marco 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 240/ 5 219/ 8 222/ 7 276/ 7 957 6 2
8 1- 19D PERIPOLI Tommaso 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 197/ 9 238/ 7 206/ 8 252/ 8 893 5 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 20D BOMBO Chiara 04 06040 Comp.Dilett.Decumanus Maximus 293/ 1 331/ 1 302/ 1 322/ 1 1.248 39 9
2 1- 20B WEBBER Anna 04 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 283/ 3 291/ 4 296/ 3 318/ 2 1.188 28 9
3 1- 20C MELLINATO Sara 04 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 286/ 2 291/ 2 298/ 2 295/ 4 1.170 19 8
4 1- 20A BIANCO Nicole 04 06074 A.S.D. Us San Marco Stigliano 276/ 4 291/ 3 290/ 4 309/ 3 1.166 35 10
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 01C BASELLI Loris 01 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 311/ 1 325/ 1 322/ 1 339/ 1 1.297 50 17
2 1- 01A DE TONI Davide 04 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 251/ 2 297/ 2 289/ 2 323/ 2 1.160 23 7
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 04A SARTORELLO Manuel 04 06056 Arcieri San Dona\' Di Piave 308/ 1 329/ 1 300/ 1 340/ 1 1.277 45 20
Arco Compound - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 08A GRILLO Deborah 01 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 314/ 1 322/ 1 308/ 1 338/ 2 1.282 44 14
2 1- 08B FRANZOI Sabrina 03 05008 Comp.Altopiano Pine\\\\\\\\\\\ 311/ 2 320/ 2 291/ 2 338/ 1 1.260 45 20
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 11A MIOR Viviano GM 04 07024 Asd Fiamme Cremisi 264/ 1 301/ 1 281/ 1 304/ 1 1.150 22 7
Arco Nudo - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 07D STROBBE Eleonora 05008 Comp.Altopiano Pine\\\\\\\\\\\ 292/ 1 285/ 1 300/ 1 324/ 1 1.201 27 5
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090602.2218
I FITA GIOVANILE "CITTA' DI PADOVA" CAMP.REG. GIOVANILE 2009
Asd COMPAGNIA ARCIERI PADOVANI (G0906019)
Padova, 02-06-2009
Giudice di gara: Bortot Andrea, Bortot Elio
Resp. Organizzazione: Bortolami Francesco  Direttore dei Tiri: Levorato Roberto
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 07B MOLINARI Matteo 05008 Comp.Altopiano Pine\\\\\\\\\\\ 146/ 1 151/ 1 133/ 1 170/ 2 600 2 0
2 1- 07A ROCCABRUNA Gabriel 05008 Comp.Altopiano Pine\\\\\\\\\\\ 127/ 2 133/ 2  93/ 2 178/ 1 531 1 1
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090602.2218